
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 7 ноября  2023 года   №  16/4  

 

О  награждении  Почетной  

грамотой муниципального 

округа  Северный в городе Москве 

  

 В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Положением о Почетной грамоте муниципального округа 

Северный в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Северный от 18 октября 2022 года  № 11/1, 

рассмотрев предложение о награждении, внесенное главой муниципального 

округа Северный Шах Н.А. от 17 октября 2023 года, Совет депутатов 

муниципального округа Северный решил: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Северный в 

городе Москве коллектив Обособленного структурного подразделения 

«Культурный  центр «Северный» Государственного бюджетного учреждения 

культуры города Москвы «Объединение культурных центров Северо-

Восточного административного округа» за многолетний вклад в культурное 

развитие муниципального округа Северный и в связи с 70-летием со дня 

образования учреждения.  

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Северный в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северный Шах Н.А. 

 

Глава муниципального округа  

Северный                                                                                                 Н.А. Шах 


